
   

 

JOBOPOLY s.r.o. Fučíkova 1079, 432 01 Kadaň, telefon: +420 607 630 403, www.jobopoly.cz, info@jobopoly.cz 

 

Představení projektu PraceZnojmo.cz 
PraceZnojmo.cz je regionální pracovní portál pro okres Znojmo. Z průzkumů vyplývá, že lidé 

neradi dojíždějí za prací, proto přicházíme s novým konceptem a nabízíme práci s místem pracoviště 

pouze v nejbližším okolí. Na rozdíl od velkých portálů s nabídkou práce v celé republice, u nás jen tak 

nějaká nabídka nezapadne. Pro zaměstnance a uchazeče o práci jsme vyvinuli služby, které jim usnadní 

hledání nové práce. Zaměstnavatelům zase nabízíme účinnou inzerci, jejíž pomocí lze efektivně oslovit 

nové zaměstnance nebo brigádníky.  

Služby pro uchazeče o práci 

Nabídky práce umožňujeme procházet mnoha způsoby. Hledejte např. podle Vaší profese, ať už 

manažer, číšník nebo řidič. Ti z Vás, kteří hledají nové zaměstnání a nejsou si svojí profesí jisti, mohou 

využít přehled nabídek práce z 16 oborů. Nepřehlédnete tak inzeráty práce, které mají více různých 

názvů.  

U nás si najdou zaměstnání i maminky na mateřské dovolené. Speciálně pro ně vybíráme 

nabídky práce na zkrácený (částečný) úvazek. Vedle toho si na své přijdou studenti, senioři i všichni 

ostatní. 

Další výhodou je členění inzerátů práce podle měst a obcí. Snadno tak lze získat přehled o práci 

ve Znojmě, Chvalovicích nebo dalších obcích. 

Zaměstnavatelé hledají čerstvé absolventy s minimální nebo žádnou praxí. Na jedné straně stojí 

lidé s výučním listem, kteří jsou pro svou specializaci čím dál více žádaní. Vedle nich se nacházejí 

absolventi středních i vysokých škol. Pro tyto kategorie potenciálních nezaměstnaných jsme zřídili 

speciální sekci.  

I nároky na výši platu bereme na vědomí. Připravili jsme členění nabídky práce podle výše 

uvedeného platu. Je libo práce s platem vyšším jak 15 000 nebo dokonce s platem nad 30 000? Dalším 

nezbytným kritériem je provoz. Inzeráty jsou roztříděny na jedno-, dvou- a třísměnný provoz.  

Začněte hledat Vaší novou práci nebo brigádu na http://www.praceznojmo.cz 

Efektivní hledání nových zaměstnanců 

Hledat nové zaměstnance nebo brigádníky není na PraceZnojmo.cz žádný problém.  

Pokud volná místa eviduje místní úřad práce, tak jsou Vaše inzeráty práce umístěny automaticky i v 

našem seznamu. Zájemce o nabízenou pracovní pozici Vám může ihned zavolat nebo zaslat životopis na 

Váš E-Mail.  

Pro náročnější klienty představujeme tři možnosti, jak více propagovat jednotlivé inzeráty práce 

nebo celou společnost se všemi jejími nabízeními pozicemi. 

- Top inzerát: Zviditelněním inzerátu oslovíte více uchazečů a zvýší se tak šance na rychlejší 

nalezení nového zaměstnance. Top inzerát se zobrazuje vždy na horní pozici v seznamu nabídek 

práce.  



   

 

JOBOPOLY s.r.o. Fučíkova 1079, 432 01 Kadaň, telefon: +420 607 630 403, www.jobopoly.cz, info@jobopoly.cz 

 

- Top zaměstnavatel: Služba je určena společnostem, které hledají více zaměstnanců nebo 

brigádníků. Objednáním služby se název a logo společnosti zobrazí v seznamu Top 

zaměstnavatel na úvodní stránce. Název společnosti bude odkazem, který bude směrovat na 

seznam jejich inzerátů.  

- Hledání zaměstnanců můžete podpořit bannerovou reklamou napříč celým portálem.  

Přesvědčte se sami na http://www.praceznojmo.cz  

Pro případné dotazy prosím využijte naši E-Mailovou adresu nebo nás kontaktujte telefonicky. 


